◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和６年５月１６日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ６年５月２４日（金）

入札締切 WEB 午後１時３０分 即時開札（入札は立米単価です。）

FAX 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

１．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

６．そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙 台 １.不忘山山元土場 白石市大字福岡八 １３ №１００１～１０１３ ●林道はトレーラでの搬出を考慮
宮不忘山国有林 ※ №１０１０は２列で１物件です。して設計してあります。

積み残しにご注意お願いします。
●６月中の早期搬出にご協力頂け
る方のみ入札への参加お願いしま
す。

●仕切棒も材積に含まれていま
す。仕切棒を土場に残さない様搬
出にご協力お願いします。

林道入口

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい せり又は

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積 入札の別
Ａ

06-1001 1 1001 スギ 合板材 2.00 16 ～ 38 込 323 34.925 入札
06-1003 1 1003 スギ 合板材 4.00 16 ～ 36 込 356 71.010 入札
06-1006 1 1006 スギ 合板材 4.00 16 ～ 32 込 251 44.162 入札
06-1008 1 1008 スギ 合板材 4.00 16 ～ 38 込 613 124.162 入札
06-1010 1 1010 スギ 合板材 2.00 16 ～ 38 込 881 85.146 入札
06-1012 1 1012 スギ 合板材 4.00 16 ～ 32 込 667 122.010 入札

【小計】 3,091 481.415
06-1004 1 1004 スギ 一般材 4.00 9 ～ 16 込 273 20.546 入札
06-1005 1 1005 スギ 一般材 4.00 22 ～ 34 中玉・中Ｂ 90 24.088 入札
06-1007 1 1007 スギ 一般材 4.00 22 ～ 34 中玉・中Ｂ 108 30.048 入札
06-1011 1 1011 スギ 一般材 4.00 8 ～ 16 込 463 31.162 入札
06-1013 1 1013 スギ 一般材 4.00 18 ～ 40 中玉・中Ｂ 271 76.138 入札

【小計】 1,205 181.982
06-1002 1 1002 スギ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 35.381 入札
06-1009 1 1009 スギ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 79.607 入札

【小計】 114.988
【合計】 4,296 778.385

区分

備考
内訳

長 級  径級

1 / 1

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R06/05/13印刷日 [ ]共販日 [ 190 回 R06/05/24 ]山元土場販売 1PAGE：

1001
スギ 2.00

合板材

16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38

323 34.925

21
66
60
39
40
28
30
18
11
8
1
1

1.071
4.290
4.800
3.783
4.600
3.780
4.710
3.240
2.255
1.848
0.259
0.289

委託06-1001(不忘山)

1002
スギ 2.00

低質材

35.381

委託06-1002(不忘山)

1003
スギ 4.00

合板材

356 71.010

委託06-1003(不忘山)

1004
スギ 4.00

一般材

273 20.546

委託06-1004(不忘山)

1005
スギ 4.00

一般材

90 24.088

委託06-1005(不忘山)

1006
スギ 4.00

合板材

251 44.162

委託06-1006(不忘山)

1007
スギ 4.00

一般材

108 30.048

委託06-1007(不忘山)

1008
スギ 4.00

合板材

613 124.162

委託06-1008(不忘山)

1009
スギ 2.00

低質材

79.607

委託06-1009(不忘山)

1010
スギ 2.00

合板材

881 85.146

委託06-1010(不忘山)

1011
スギ 4.00

一般材

463 31.162

委託06-1011(不忘山)

1012
スギ 4.00

合板材

667 122.010

委託06-1012(不忘山)

1013
スギ 4.00

一般材

271 76.138

委託06-1013(不忘山)

20 35.381 16 14 1.428
18 71 9.230
20 84 13.440
22 64 12.416
24 56 12.880
26 25 6.750
28 21 6.594
30 11 3.960
32 7 2.870
34 2 0.924
36 1 0.518

9 0.0321
10 0.48012
11 1.05622
12 2.32040
13 3.33249
14 6.08478
16 7.24271

22 8 1.552
24 34 7.820
26 22 5.940
28 16 5.024
30 8 2.880
32 1 0.410
34 1 0.462

16 26 2.652
18 58 7.540
20 73 11.680
22 46 8.924
24 18 4.140
26 16 4.320
28 4 1.256
30 9 3.240
32 1 0.410

22 16 3.104
24 32 7.360
26 20 5.400
28 19 5.966
30 12 4.320
32 5 2.050
34 4 1.848

16 48 4.896
18 102 13.260
20 135 21.600
22 102 19.788
24 85 19.550
26 62 16.740
28 35 10.990
30 27 9.720
32 10 4.100
34 3 1.386
36 3 1.554
38 1 0.578

20 79.607 16 93 4.743
18 247 16.055
20 152 12.160
22 124 12.028
24 82 9.430
26 66 8.910
28 42 6.594
30 35 6.300
32 23 4.715
34 9 2.079
36 6 1.554
38 2 0.578

8 3 0.078
9 12 0.384

10 39 1.560
11 61 2.928
12 60 3.480
13 86 5.848
14 155 12.090
16 47 4.794

16 64 6.528
18 148 19.240
20 160 25.600
22 123 23.862
24 77 17.710
26 47 12.690
28 25 7.850
30 18 6.480
32 5 2.050

18 2 0.260
20 3 0.480
22 38 7.372
24 64 14.720
26 67 18.090
28 46 14.444
30 30 10.800
32 6 2.460
34 10 4.620
36 1 0.518
38 3 1.734
40 1 0.640

323 34.925 35.381 356 71.010 273 20.546 90 24.088 251 44.162 108 30.048

613 124.162 79.607 881 85.146 463 31.162 667 122.010 271 76.138